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Tulevaisuuden sote-keskus -ohjelmaa toimeenpannaan jokaisella 
hyvinvointialueella yhdellä alueen kuntien ja kuntayhtymien yhteisellä 
hankekokonaisuudella, jolla uudistetaan sosiaali- ja terveydenhuollon 
perustason palveluja. Tulevaisuuden sote-keskus –ohjelman tarkoituksena 
on parantaa sosiaali- ja terveydenhuollon perustason palveluja koko 
maassa ja uudistaa toimintatapoja niin, että jokainen saa tarvitsemansa 
sosiaali- ja terveyspalvelut sujuvasti ja avun yksilöllisten tarpeidensa 
mukaan. 
 
Tuusniemen kunta on sitoutunut Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -
hankevalmisteluun (Khall 24.2.2020 § 23). 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö on avannut täydentävän valtionavustuhaun 
käynnissä olevaan Tulevaisuuden sote-keskus valmistelun syventämiseksi. 
Pohjois-Savossa on virellä POSOTE2020 Tulevaisuuden sote-keskus, jota 
hallinnoi Pohjois-Savon liitto. Se toimii hankehallinnoijana siihen saakka, 
kun hyvinvointialueen toiminta on käynnistynyt. Päätökset sitoutumisesta 
jatkovalmisteluun pyydetään toimittamaan Pohjois-Savon liiton kirjaamoon 
30.9.2021 mennessä.  
 
Vuoden 2021 valtionavustus on kolmivuotinen siirtomääräraha eli se on 
hankkeen käytettävissä vuosina 2021 – 2023. Pohjois-Savon laskennal-
linen osuus on 4,81% yhteensä 6 783 525 euroa. Valtionavustus on 100%, 
siinä ei ole omarahoitettavaa osuutta. 
 
Hankekokonaisuuteen osallistuvien kuntien ja kuntayhtymien 
yhteenlasketun asukasluvun on oltava vähintään 80% hyvinvointialueen tai 
erityisen syyn perusteella määritellyn muun alueen asukasluvusta. 
Valtionavustusta hankkeelle myönnetään vain jos hankealueen kunnat ja 
sosiaali- ja terveyspalveluista vastaavat kuntayhtymät ovat tehneet 
periaatepäätösen hankkeeseen osallistumisesta. 
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Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Tuusniemen kunta sitoutuu Tulevaisuuden 
sosiaali- ja terveyskeskus -hankkeen täydennnyshaun mukaiseen 
valmisteluun. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
 
   


